План работы

уполномоченного ППО по жилищно-бытовым вопросам на 2018-2019 гг.

NºNº	Наименования мероприятия	Сроки выполнения	Ответственный исполнитель
1.	Участие в обследовании в жилищных, бытовых и материальных условий членов профсоюза.	ежегодно	Байрамбаева Е.К. Тулениязов Н.З.
2.	Организация учета нуждающихся в улучшении жилищных условий.	ежегодно	Байрамбаева Е.К. Тулениязов Н.З
3.	Оказание методической и практической помощи членам профсоюза в подготовке документов для постановки на жилищный учет в администрации муниципального района.	по мере необходимости	Байрамбаева Е.К. Тулениязов Н.З.
4.	Организация посещения заболевших членов профсоюза	По мере необходимости	Байрамбаева Е.К. Тулениязов Н.З. Даутова З.Б.
5.	Участие в организации в организации комнаты психологической разгрузки, ламазан чоь.	по мере необходимости	Байрамбаева Е.К. Тулениязов Н.З. Даутова З.Б.
6.	Использование заседания профсоюзного кружка «Солидарность» с целью разъяснения жилищного законодательства.	в течении года	Байрамбаева Е.К. Тулениязов Н.З.